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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE SANTO ANDRE - IPSA CAIP
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO —01/2013

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAGAO

O INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE SANTO ANDRE - IPSA torna publico O RESULTADO FINAL E A HOMOLOGAGAO do

Concurso Publico, nos termos do edital 01/2013.

001 AUXILIAR DE CONSULTORIO ODONTOLOGICO
INSCRICAO NOME DOCUMENTO  CODIGO NOTA_FINAL CLASSIFICACAO
151563 ROSEMEIRE DOS SANTOS RIBEIRO 00000165098065 001 72,50 1
150613 DOLORES DALEXANDRO 00000298872729 001 70,00 2
151501 LUCIANA ANDRE TEXEIRA 0000030855484X 001 70,00 3
152048 MARIA CRISTINA DA SILVA COSTA 00000423700704 001 70,00 4
150444 CIBELE CANELLAS CRIVELARI 00000327064997 001 70,00 5
151522 IZOMAR LEMOS 0000013279147X 001 65,00 6
150278 MONICA SUZETE ALVES DE SANTANA 00000266845204 001 65,00 7
150696 CRISTIANE MIRON FERNANDES COUTINHO 00000284641753 001 62,50 8
150332 PAULO ROBERTO BRAGA 00000370772799 001 62,50 9
151566 ANA LUCIA LEITAO 00000237335645 001 60,00 10
150959 SELMA DE CASTRO SOBRINHO 0000022493188X 001 60,00 11
151369 MARIA APARECIDA FERREIRA DA COSTA 00000268841627 001 60,00 12
151287 PATRICIA BERTO PEREIRA 00000305710692 001 60,00 13
151257 KATIA FRAZAO ROCHA 00000331216553 001 60,00 14
151290 ERIK FLAVIO VINTURI 00000488230536 001 60,00 15
152285 LUCIENE SILVA DE SOUSA 00000381508377 001 57,50 16
150880 SANDRA LAMEU FERREIRA NASCIMENTO 00000011859118 001 57,50 17
152093 ELIONETE DOS SANTOS VIEIRA 00000017975730 001 57,50 18
150484 GUSTAVO IZUMI NILSSON BIRCOL 00000382343827 001 57,50 19
151953 DERCI ROCHA DE DEUS BOLELI 00000175026038 001 55,00 20
151207 MARCIA REGINA MARQUES PAIE 00000348838025 001 55,00 21
151669 ELISABETE JOSE DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 00000324643470 001 55,00 22
151243 NELCI ALVES DOS SANTOS SILVA 00000282760866 001 55,00 23
152127 JOSIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 00000325275543 001 55,00 24
150834 KELLY REGINA DE OLIVEIRA 00000199700989 001 55,00 25
151512 JOSENITA ALVES SANTANA 00000361682669 001 55,00 26
151570 ANA ELIZABETE COSTA BARROS GOMES 00000017542255 001 55,00 27
151753 XENIA MACARIO DE OLIVEIRA 0000042626034X 001 55,00 28
150713 DYANA VITORINO DOS SANTOS 00000482042333 001 55,00 29
151620 PEDRO HENRIQUE APATI GORTE 00000378030966 001 55,00 30
151300 TATIANE OLIVEIRA CORREA DO NASCIMENTO 00000329340074 001 52,50 31
151986 SANDRA REGINA LA PUMA 00000204741786 001 52,50 32
151747 OLGA MARIA TOFFOLI 00000006520497 001 52,50 33
150496 ELIANA PEREIRA DE SOUZA 00002500034670 001 52,50 34
150336 SARA FERREIRA DE ALMEIDA 00000263229701 001 52,50 35
151880 MARIA DE FATIMA CARLOS 00000303122110 001 52,50 36
151352 VANESSA DOLCI 00000304829912 001 52,50 37
151557 JESSICA CAETANO MARTINS 00000478134897 001 52,50 38
152060 JEFERSON NASCIMENTO E SOUSA 00000491702292 001 52,50 39
152061 MARIA DO SOCORRO SILVA FREITAS DE SANTANA 00000005877131 001 50,00 40
151346 EVANIRA DA SILVA ALMEIDA 00000233776369 001 50,00 41
151910 JENIFER REGINA SEBASTIAO DA SILVA 00004001747401 001 50,00 42
151997 ADRIANA REIS DA SILVA 00000265502639 001 50,00 43
152013 ANA CHAN CHIYAN 00000443381288 001 50,00 44
151208 ADRIEL FERNANDO DA SILVA 00000436319172 001 50,00 45



002 AUXILIAR DE CONTABILIDADE |

INSCRIGAO
152427
152325
150384
150335
152051
151524
151942
151832
150321
150434
150487
151494
152324
150359
152317
150471
150524
151157
150373
152266
151559

NOME

LUCAS NOGUEIRA DE ARAUJO SOUZA
ARLETE TALALAS AGUERA

WALTER TISS FIGNER SACCHETIN
PAULO ROBERTO BRAGA

WILSON ZAMPOLLO

PAULO NUNES

DANIEL LIRA DE LIMA

LUCAS RICARDO SANTANA DE SOUZA
CARLOS ALBERTO NEVES

JULIO CESAR PASSOS DA SILVA
PATRICIA FERNANDA MARCONDES BRANCO
PAULA MIDORI CIPRIANO

VANESSA FERRARI OLIVEIRA

PEDRO MARTINS DE SIQUEIRA JUNIOR
CARLA APARECIDA BERNARDES
JESSICA MORETTI

VANESSA CRISTINA PARRA VIUDES
KAROLINE SANTANA MARTINS

HAYFA HARMEL WOSNIAK

MARIA LETICIA SIMONCELOS DE CASTRO DA SILVA

ALISSON DE SOUSA CASSANI

003 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

INSCRICAO
151748
150505
152151
152321
151887
150702
150449
152283
151395
151315
152287
151746
150134
152258
151800
151025
151148
151223
152268
150476
152204
151407
151820
151595
151469
152044
151187
151276
152348
151875

NOME

CARLOS ELIAS DA CONCEICAO

JESSICA ALMEIDA DIAS

KELLY FARIA POLISTCHUK

SANDRA REGINA PIRES

JOAO AURELIO DA SILVA

LEANDRO ATAHYDE SANTOS

CLEIA DIVINA SOARES PERES

MAIBI SOARES BANDEIRA DA SILVA
ELISANGELA DOS SANTOS PEREIRA
CARLOS ROBERTO DOS SANTOS

DALZIZA GONCALVES

FABIANA PAIXAO DA SILVA

MARCIA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO
EDITE SANTOS LOPES DE AQUINO
BETHANIA SILVA PRUDENTE ROBETTI
NATHALIE NUNES COUTINHO

ELZA APARECIDA DE SOUZA BRIENZO
MARIA SANDRA LEITE RODRIGUES
ELIANE DA SILVA MARCOLINO LIMA
SUELI FERREIRA DE OLIVEIRA

NATALIA CRISTINA VITOR VILCEK

KATIA MARIA PINHEIRO PESSOA

RITA DE CASSIA SOUZA NEVES

NADIA CRISTINA CAMILLO

VALDIRENE ANISIA DA SILVA

ANDREIA FERNANDES MARRIEL
MARCELA CAROLINE BRITO DOS SANTOS
MARIA DA CONCEICAO HENRIQUE DRUMOND
ADILSON FLAVIO FERREIRA TAMARUKIMI
LETICIA GOMES MARTINS

DOCUMENTO
00000492736091
00000014838005
00000253005929
00000370772799
00000004598990
00000081780898
00000454824762
00000382993652
00000445217364
00000573596050
00000406803882
0000048666059X
00000422328753
00000332822205
00000483016858
0000042720513X
00000270320362
00000466550157
00000382384349
00000522016534
00000473772814

DOCUMENTO
00000162054506
00000491099320
00000351126624
00000275033053
0000027031202X
00000346286980
0000038798544X
00000329627442
00000401584604
00000212438232
00000202119725
00000349932827
00000181953778
00000268080446
00000328629650
00000472766119
0000020159965X
00000299678003
00000336055407
00000281255325
00000343228841
00000162315090
00000165387968
00000215840902
0000030714981X
00000353293143
00000481726068
0000023469452X
00000213002486
00000399753448

coD
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002

coD
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003

NOTA_FINAL
75,00
72,50
67,50
67,50
62,50
62,50
62,50
62,50
60,00
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
55,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

NOTA_FINAL
72,50
72,50
70,00
70,00
67,50
67,50
65,00
65,00
62,50
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
50,00
50,00
50,00

CLASSIFICACAO
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004  AUXILIAR DE RH |

INSCRICAO
152175
151037
152386
151956
151194
152052
151796
151478
151391
150952
150539
151763
152129
152223
151980
150378
150739
151495
152372
150567
151903
150201
150130
151313
152384
152021
152136
151429
150585
150934
151943
151784
150171
152333
151901
150423
150954
150787
152250
151806
152083
150400
151069
150383
150348
151327
150273
151284
152160
151673
151790
150240
150790
150360
151012

NOME

ROBERTO UEMURA

ELIZABETE SAYURI OSAWA RIBEIRO DA SILVA
EDUARDO FERREIRA LOPES

JEFERSON ROBERTO DE CAMPOS
EDUARDO ALVES DOS SANTOS
WILSON ZAMPOLLO

VANESSA OLIVEIRA DA SILVA
DERNIVAL BONOMI MOIA

ANA PAULA NUNES

VANESSA DE JESUS SILVA

STELA FARIA

ROSANA HAZIRO KAWAI

MARCIA REGINA PASSOS SILVA
ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA
RENATO HISASHI OKINA

FELIPE LUIZ MOREIRA

CHASTRI BERUTH DOS SANTOS
FERNANDA XAVIER DOS SANTOS LINS DE JESUS
ARIANA LOPES DE OLIVEIRA
SOLANGE DE SOUZA REIS

GLAUCIO MARINO GIANINI

GILSON FERNANDO DE ANDRADE SILVA
THIAGO LAGOAS CATELAN

MARIANA CREMASCO DE SOUZA
SAMANTHA CAVIGNATO RUFFO
SIMONE DE FATIMA NOGUEIRA
HENRIQUE VALERO DE MELO

VIVIAN LINDSAY RODRIGUES

ALINE CRISTINA SANTOS FERREIRA
TATIANA DE OLIVEIRA LIMA

LIDIA OSHIRO

KATIA SUELI VIEIRA DIAS

PAULA SOUZA DA SILVA

JULIA FERREIRA BUENO

KATHIUSKA CABRAL VEIGA

MIRELE SILVA CARDOSO

GIOVANNA BERNARDINO DEZOTI
MAIARA BAGATIN TORRES

JOAO VICTOR RAMOS DA SILVA
SANDRA CRISTINA DUQUE DOS SANTOS
VANESSA ESPINETTI DOS SANTOS
MARA CARANICOLA

FRANCINE PLAZA DALIBERA
FERNANDO HENRIQUE DOS SANTOS MORAES
ANTONIO MARCOS PEREIRA DA SILVA
MARCELA MANFRIN DA SILVA
LUCIMARA MOTA DE ALMEIDA
JOELMA MARIA DE SOUZA CARVALHO
RENATA DE SOUZA SANTOS ESTEVES
ROSARIA PUERTAS GARCIA

JANAINA PEREIRA DA SILVA

MARLI MARLEI RUFATO

SUSAN MITSIE HIGA SILVA

PEDRO MARTINS DE SIQUEIRA JUNIOR
CASSIA DE MELO

DOCUMENTO
00000218919918
00000204854519
00000198858218
00000325661133
00000575315878
00000004598990
00000418896628
00000104684938
00000296806973
0000041863726X
00000422276704
00000186897327
00000293806743
00000292273812
00000351847881
00000425834918
0000027480251X
00000261009254
0000043195592X
00000449190304
00000016890242
00000188633923
00000281538190
00000450599243
00000351123738
0000046382927X
00000378467335
00000415870574
00000418589173
00000286215834
0000012368397X
00000358559236
00000321527896
0000043417872X
00000492316405
00000448803586
00000470508231
00000466295431
00000382309509
00000402435497
00000424995918
00000228602105
00000353293982
00000420650830
00000508148510
00000478701536
00000250518351
00000304770681
00000282818959
00000142699007
00000298887095
00000181057311
00000417794733
00000332822205
0000032257965X

coD
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004

NOTA_FINAL
82,50
80,00
80,00
80,00
77,50
75,00
75,00
72,50
72,50
72,50
72,50
70,00
67,50
67,50
67,50
67,50
65,00
65,00
65,00
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00

CLASSIFICAGAO
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INSCRICAO
151698
150073
151641
150830
150678
152351
150666
150398
151919
152309
152262
151994
150200
150750
151291
151197
151893
152171
151164
151721
152213
150180
151972
150062
150302
150128

NOME

FLAVIA LARISSA FERREIRA DOS SANTOS
PAULA CAROLINA ROSA DE OLIVEIRA
FABIO MORAES

RAQUEL BEZERRA SILVA

RENATO DE SOUZA

ROSINEIDE BORGHETTI HERNANDES
PRISCILLA TATIANA KLEIN
ALESSANDRO JESUS DA COSTA
MARCELO LOMAZI

SONIA MITIKO TOKUDA

RENATA SCARPA RUY

ANDRESA APARECIDA AMARAL
ARIANE CASTILHO

IRIS OLIVEIRA GOMES

ERIK FLAVIO VINTURI

CAMILA FIGUEIREDO SOUZA

BRUNO MANOEL FERRAZ BATISTA
EDINEIDE TERESA DOS SANTOS NEVES
VIVIANE BAGATINI ALEXANDRE DOS SANTOS
VICTOR MILER SANTOS CELESTINO
SHEILA THAIS BISCARO

MARIA JOSE SCUCUGLIA

DEBORA GONZAGA SANTOS
GIOVANA FERREIRA DA SILVA
NATHALIA RODRIGUES RIBEIRO
PRISCILA RODRIGUES GOMES

005 PROCURADOR

INSCRICAO
152235
151679
151392
152037
151948
150704
150731
151029
152402
152135
151896
152179
151711
150597
151765
150046
150803
150871
150974
152417
151155
151355
150347
150217
152121
152275
151319
151529
151607

NOME

SILVIA MARIA DOS SANTOS TEDESCHI
ARTHUR MARQUES SILVA

TABATA REINATTO FERREIRA
EVERALDO NUNES DA SILVA
ADRIANA HADDAD ABRANCHES

JOSE ANTONIO DE ASSIS JUNIOR
ELAINE DOS SANTOS ROSA

ANTONIO EDUARDO RUPEREZ
ADRIANA MASUI ASSANO

EUDILENE PAGLIONE QUINTINO
EVANDRO ARRUDA FERRAZ

RAFAEL BORELLI

ALINE DA SILVA GOMES

TELMA ELITA DA COSTA

ERONILDES SILVA BISPO JUNIOR
GUSTAVO DI CESARE GIANNELLA
IVAN RAFAEL ANDOLFI ROLIM

FELIPE FREIRE SANTOS

JOAO MARCOS SANTILLI

LUCAS RAFAEL CHIANELLO

ELIANE DE FARIAS MARTINEZ

FELIPE SIMOES GRANGEIRO
LEANDRO TOMIO AKUTAGAWA
RENAN NUNES RIOS CARNEIRO
LARISSA CAROLINE BONIZZI

STELLA LOPES RESENDE

PAULA APARECIDA ALVES ANDREOTTI
THIAGO PELLEGRINI VALVERDE
FRANCISCO CARLOS RODRIGUES MARQUES

DOCUMENTO
00000465317947
00000418331996
00000520307689
00000507072753
00000019359591
00000009885384
00000343978441
00000218684290
0000020474250X
00000253161320
00000283119287
00000402201772
00000415519561
00000484688248
00000488230536
00000426650190
00000465647169
00000399437502
00000343529713
00001307950469
00000284618317
00000285491325
00000303130702
00000280053186
00000366646783
00000415664482

DOCUMENTO
00000369842534
00000449562220
00000436122480
00000283660326
00000335550022
00000432815569
00000169974583
00000018605703
00000343224422
00000466930732
00000383986047
00000262330003
00000330873775
00000268238200
0000042468052X
00000305319474
00000248139599
00000401979295
00000321157771
00000012957908
0000045183642X
00000442463650
00000429291395
00000347865902
00000445923957
00000460121856
00000345651613
00000301935336
00000403077679

coD
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004

coD
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005

NOTA_FINAL
55,00
55,00
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

NOTA_FINAL
94,00
78,00
78,00
74,00
72,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
68,00
68,00
68,00
66,00
66,00
66,00
64,00
64,00
64,00
62,00
62,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
58,00
58,00
58,00

CLASSIFICACAO
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
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152420
150561
151830
151675
152190
150652
151592
150629
150874
152118
151660
151537
151839
152120
152115
152419
151582
151696
150085
151865

150049
150810

NAGILA GRUBA VIEIRA

GILBERTO BATISTA DINIZ FILHO

NATACHA SLUSARENKO

STELLA SYDOW CERNY

SARINA SASAKI MANATA

ROGERIO ALONSO MUNHOZ

SIMONE RIZZO

EVANDRO LEONEL DE CAMARGO

EMERSON PAIVA TELES

BRUNA MATOS DE SOUZA

KELLY CRISTINA RANGEL GUSMAO

VIVIANE FANTINELLI COLOMBARA DOS SANTOS
CAMILA GALDINO DE ANDRADE

GISLENE TERESA FABIANO DE ALCANTARA
EUCLIDES AUGUSTO DE QUEIROZ ESTEVES
LUCIANA MIRALHA PELEGRIN NASCIMENTO
MARCIA REGINA MONTEZ HALASZ

ARTHUR GABRIEL MANSOR

MICHELLE CRISTINA BENITES

DANIELA DE ARAUJO

PAULO BORGES BESSA
ALINE OLIVEIRA FLUD

SANTO ANDRE, 31 de janeiro de 2014.
REMIGIO TODESHINI

Diretor Executivo

00000297954362
00000244656393
00000347285132
00000161211744
00000211867330
00000201213850
00000013425196
00000300995453
00000337000001
00000466291279
0000033365996X
00000341058828
00000358173279
00000224475083
0000028582949X
00000257190405
00000110506455
00000163558607
00007065133543
00000326135108

00000296717083
00000477791876

005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005

005
005

58,00
58,00
58,00
56,00
56,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
52,00
52,00
52,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51



